
 
 
 

 
 

                                                 Vieta: Sēde izziņota un norisinās attālināti 
                                                                                                             Datums: 2025. gada 15. augustā 
                                                                                                                                         Sākums: 12:00 
 
                                                  LTS valdes sēde Nr. 01/2025 

P R O T O K O L S 
 
PIEDALĀS: 
LTS prezidents Ernests Gulbis  – Sēdes vadītājs 
LTS valdes locekļi: 
Ainārs Ozols  - protokolists 
Egils Valeinis  
Egons Mednis  
Anna Barinova 
Raimonds Zeps  
Ivars Grunte 
 
PIEAICINĀTI: 
Jānis Mellups  
Anita Švalbe 
Ivans Kuzovenkovs 
 
 
Darba kārtības izskatāmie jautājumi: 
 

1. Sēdes protokolista iecelšana 
2. Latvijas tenisa savienības prezidenta Ernesta Gulbja paziņojums par 

atkāpšanos no amata un ziņojums par amata atstāšanas iemesliem. 
3. Latvijas tenisa savienības ģenerālsekretāra atkāpšanās no amata un pārskats 

par paveikto laikposmā no 2023. gada līdz 2025. gada jūlijam. 
4. Valdes locekļa Egila Valeiņa kandidatūras izskatīšana un lēmuma pieņemšana 

par viņa iecelšanu Latvijas tenisa savienības prezidenta pienākumu izpildītāja 
amatā līdz ārkārtas biedru sapulces sasaukšanai 

5. Ivana Kuzovenkova kandidatūras izvirzīšana uz LTS ģenerālsekretāra amatu  
6. Biedrības "Tennis Simple" uzņemšanas pieteikuma izskatīšana. 
7. Valdes locekļa Aigara Kesenfelda paziņojums par atkāpšanos no amata. 

 
 

                                       



 
1. Ernests Gulbis atklāj valdes sēdi un ierosina par sēdes protokolistu iecelt Aināru 

Ozolu. 
 
VALDE NOLEMJ: Vienbalsīgi - apstiprināt Aināru Ozolu par sēdes protokolistu 

 
2. Ernests Gulbis informē par savu lēmumu atstāt LTS prezidenta amatu ar š.g. 16. 

augustu, minot par iemeslu savu iesaisti un laika patēriņu Ernesta Gulbja tenisa 
akadēmijas izveidē, kas apgrūtina pilnvērtīgu LTS prezidenta pienākumu 
pildīšanu nākotnē. Ernests Gulbis ierosina valdei par prezidenta pienākumu 
pagaidu izpildītāju iecelt valdes locekli Egilu Valeini.  
Norisinās diskusija, kurā valdes locekļi izsakās par LTS darbību līdz šim un 
turpmāk. 
 

VALDE NOLEMJ: Pieņemt zināšanai E.Gulbja ziņojumu 
 

3. LTS ģenerālsekretārs Jānis Mellups informē par savu lēmumu pārtraukt amata 
pienākumu pildīšanu ar š.g. 16. augustu, par ko it iesniedzis iesniegumu LTS 
valdei par darba tiesisko attiecību pārtraukšanu. Jānis Mellups informē LTS valdi 
par 2025. gada budžeta un darbības plāna izpildes gaitu, uzsverot, ka LTS darbs 
risinās saskaņā ar ieplānoto. J.Mellups ierosina valdei par LTS ģenerālsekretāru 
iecelt Ivanu Kuzovenkovu..  
Norisinās diskusija, kurā valdes locekļi ierosina sagatavot rakstisku atskaiti par 
LTS līdzšinējās vadības paveikto un izskatīt to nākamajā LTS valdes sēdē.  

 
VALDE NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai un lūgt LTS vadībai sadarbībā ar 
amatus atstājušajiem kolēģiem sagatavot LTS darbības atskaiti līdz nākamajai valdes 
sēdei, lai tālāk to prezentētu LTS biedru sapulcē. 

 
4. Valde izskata Egila Valeiņa kandidatūru LTS prezidenta pagaidu pienākumu 

izpildītāja amatam. Egils Valeinis apliecina savu gatavību uzņemties šos 
pienākumus. 

 
VALDE NOLEMJ: Vienbalsīgi apstiprināt Egilu Valeini Latvijas tenisa savienības 
prezidenta pienākumu izpildītāja amatā līdz ārkārtas biedru sapulces sasaukšana. 
Valde rekomendē tuvāko 3 mēnešu laikā sasaukt LTS biedru sapulci, lai ievēlētu 
pastāvīgu LTS prezidentu. 

 
5. Valde izskata Ivana Kuzovenkova kandidatūru LTS ģenerālsekretāra amatam. 

I.Kuzovenkovs sniedz savu redzējumu par LTS nākotnes darbību, kā arī apliecina 
gatavību pildīt LTS ģenerālsekretāra pienākumus. Egils Valeinis izsakās, atbalstot 
Ivana Kuzovenkova iecelšanu LTS ģenerālsekretāra amatā. 

 
VALDE NOLEMJ: Vienbalsīgi - apstiprināt Ivana Kuzovenkova iecelšanu LTS          
ģenerālsekretāra amatā. 

 
6. Valde izskata biedrības "Tennis Simple" uzņemšanas pieteikumu. 
 
VALDE NOLEMJ: Vienbalsīgi - apstiprināt biedrības "Tennis Simple" uzņemšanu 
LTS sastāvā. 



 7. Ernests Gulbis informē, ka LTS saņēmusi valdes locekļa Aigara Kesenfelda 
iesniegumu par atkāpšanos no LTS valdes locekļa amata sakarā ar aizņemtību un 
grūtībām savienot to ar savu uzņēmējdarbību. 

 
VALDE NOLEMJ: Pieņemt informāciju zināšanai. 
 
 
 
 

Sapulce slēgta plkst. 12.55. 
 
 
 

 
LTS Prezidents  E.Gulbis 
 
 
Protokolists    A.Ozols 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  


